
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

COMUNE DI ANDRIA – UFFICIO UNICO PIT 2 

AVVISO  DI ESITO PROCEDURA APERTA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE.   Comune di Andria – 

Ufficio Unico PIT 2, Piazza Umberto I, tel. – tel 080/3902345 telefax  

080/3902370 - 0883/290387, sito internet del Comune di Andria 

www.comune.andria.ba.it – www.pit2.it posta elettronica ufficiounico@pit2.it. 

Posta elettronica Comune di Giovinazzo territorio@comune.giovinazzo.ba.it 

PROCEDURA DI GARA: Aperta  

OGGETTO:  Lavori di completamento opere di urbanizzazione primaria 

in zona artigianale D1.1 – viabilità di servizio – presso il Comune di 

Giovinazzo  (BA). 

IMPORTO  DELL’APPALTO : €  186.988,93 di cui € 184.350,93 a base d’asta 

ed € 2.638,00 costo della sicurezza non soggetto a ribasso d’asta. 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED EFFICACE. 

Determinazione dirigenziale n. 1688 del 18.9.2007 dell’ Ufficio Unico PIT 2; 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso mediante ribasso 

percentuale sull’importo dei lavori a base di gara, ai sensi dell’art. 82, comma 2, 

lett. b), del d.lgs. n. 163 del 2006; 

IMPRESE AMMESSE: n. 40  

IMPRESE ESCLUSE:  n. 1 

IMPRESA AGGIUDICATARIA :  Ditta CARBONE COSTRUZIONI srl 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE : € 131.090,10 oltre IVA equivalente al 

ribasso del 28,891% sull’importo a base d’asta di € 184.350,93 oltre IVA ed oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta di €  2.638,00 oltre IVA; 

OFFERTA CON UN MINIMO RIBASSO: 22,25000% 



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

OFFERTA CON MASSIMO RIBASSO: 29,90900% 

OPERE CHE POTRANNO ESSERE  SUBAPPALTATE DA PARTE 

DELL’AGGIUDICATARIA: Categoria  OG3 nella misura del 30%. 

Il bando è stato pubblicato sul sito internet del Comune di Andria , all’albo 

pretorio del Comune di Andria ,  all’albo pretorio  del Comune di  Giovinazzo,  

sul sito internet del Ministero delle Infrastruttur e e dei Trasporti dal 

29.01.2007 e  sul quotidiano a diffusione nazionale Aste e Appalti del 2.4.2007 

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA: 29.03.2007  . 

Avverso l’aggiudicazione è possibile proporre ricorso al TAR entro 30 giorni o 

ricorso al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla comunicazione di 

aggiudicazione definitiva. 

Il Responsabile del Procedimento  Il Dirigente Ufficio Unico PIT 2 

Arch. Vincenzo TURTURRO   Dott.ssa Maria Luisa Caringella 


